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Sukuseuran jäsentiedote joulukuu 2020 
 

Sukujuhla 

 
Tämä vuosi on ollut poikkeuksellinen sukuseuran historiassa siten että sukuseuran hallitus teki kesäkuun 
kokouksessa päätöksen siirtää sukujuhla ja vuosikokous vuodella elokuuhun 2021. Tämän siirron aiheutti 
maailmassa ja myös Suomessa levinnyt koronavirus, joka oli edennyt pandemia vaiheeseen. Tämä virustauti oli ja 
on erittäin vaarallinen ikääntyneille ja myös muille riskiryhmiin kuuluville. Jäsenistössämme on varmaankin 
enemmistö näihin ryhmiin kuuluvia. Lisäksi siirtoon vaikutti myös kysely, jonka teimme sähköpostilla osalle 
jäsenistöä. Enemmistö vastauksisanne suhtautui juhlaan kielteisesti. 

 
Mitä tämä vaikutti sukuseuramme toimintaan 
 
Koska sukujuhlaa ja vuosikokousta ei pidetty, niin hallitus piti kokouksen 28.8.2020 Mynämäellä. Kokouksessa 
hallitus käsitteli sukuseuran tilit ja talouden sekä myös muut sukuseuran toimintaan vaikuttavat asiat. Kokouksen 
asialistalla oli sukuseuran tilipäätös, tase sekä toiminnantarkastuskertomus. 
Tilikauden ylijäämä oli 639,61 €. 
Rahat ja pankkitilit: Käyttötili Lammin SP 3450,84 €. Perinnerahasto Lammin SP 4937,31 €. 
Joten sukuseuran talous on vakaalla pohjalla. 
Hallitus hyväksyi tilit. 
Koska vuosikokousta ei pidetty, tilikauden 1.7.2019-30.6.2020 tilit ja toiminta sekä hallituksen vastuuvapautus 
hyväksytään vasta seuraavassa vuosikokouksessa 2021. 
Tämän jäsenkirjeen mukana on kopiot tuloslaskelmasta ja taseista. 
Hallitus toivoo, että jäsenistömme kertoisi jälkipolville sukuseurasta sekä toiminnasta. Tulevaisuudessa 
tarvitsemme uutta nuorempaa sukupolvea sukuseuran tointaan. 

Palkitsemiset 
Hallitus kutsui kunniajäseniksi seuraavat sukuseuran jäsenet; Heikkinen Silja, Kaihoniemi Pauli, Koskivaara Jaakko 
Mattila Helga. 
Vuoden Vaskelaiseksi valittiin: Kaihoniemi Pekka. 
Onnittelut kunniajäseniksi kutsutuille ja muille palkituille. 
 

Jäsenmaksu 
Jäsenmaksun tiliote on tämän kirjeen mukana. Maksun eräpäivä on 21.12.2020. 
 

 



Kysely Palkealan kirkon ikoneista 
Kuopan Anja maalaa ikonia Maria Magdaleenasta ja yrittää löytää kuvaa. Onko jollakin teistä tietoa mistä voisi 
löytyä kuvia Palkelan kirkon ikoneista? Mahdollisesti Palkealan kirkon tavaroita olisi evakuoitu Oulun 
seurakuntaan. Mahdolliset tiedot voi ilmoittaa, vaikka sukuseuralle sähköpostilla tai suoraan Anja Kuopalle. 
Anja Kuoppa, viestintäkonsultti, toimittaja: anja.kuoppa@gmail.com, puh. +358 44 28 44 330. 
 

Myyntituotteet 

Sukuseuralla on myytävänä alla mainittuja tuotteita, joskin osittain rajallisesti. Tuotteita voi tilata sukuseuran 
sihteeriltä, mielellään sähköpostilla, kirjeellä tai tekstiviestillä, sekä soittamalla. Sähköpostilla osoitteesta 
vaskelan.sukuseura@gmail.com . 
-Waski-suku ja Metsäpirtin Vaskela  35 €/kpl (uusittu painos) 
-Vaskelan vanhat runot- kirjoja  30 €/kpl 
-adressi (sukuvaakunalla)   8 €/kpl 
-Vaskela III-kirjaa   30 €/kpl 
-standaari (uusi)   30 €/kpl 
-kalvosinnapit   55 €/kpl 
-rintamerkkejä (pinssejä)   5 €/kpl 
-satukirja Ahkera tyttö ja laiska tyttö  12 €/kpl 
-satukirja Ahkera tyttö ja laiska tyttö CD-versiona 15 €/kpl 
-kirja ja CD yhteensä   25 €/kpl 

 
Sähköposti ja yhteystiedot 

Sukuseuralle on otettu käyttöön oma sähköpostiosoite vaskelan.sukusera@gmail.com . 
Mikäli yhteystietonne (osoite, puhelinnumero tai sähköpostiosoite) muuttuvat niin ilmoittakaa muutoksista 
sihteerille. 
Toivottavasti mahdollisimman moni jäsen antaisi luvan ottaa vastaan tietoja sähköpostitse. Se toisi huomattavia 
kustannussäästöjä sukuseuran toimintamenoissa. 
 

Hallituksen yhteystiedot 
Sukuseuran sähköpostiosoite: vaskelan.sukuseura@gmail.com  
Väinö Laurila, (puheenjohtaja) 
Anna-Liisa Jäske, (sihteeri/rahastonhoitaja) 
Pentti Kaihoniemi, (varapuheenjohtaja) 
Seppo Jäske, (jäsen) 
Pirkko Virtanen (varajäsen) 
Pirkko Mäkelä, (jäsen) 
Veijo Lahtinen, (varajäsen) 
Reino Viili, (varajäsen) 
Kaikissa sukuseuraa koskevissa asioissa voitte kääntyä hallituksen jäsen puoleen. 
Sukuseuran hallitus kiittää jäsenistöä toimintavuodesta 2019-2020. 
 
Väinö Laurila   Anna-Liisa Jäske 
puh.joht.   sihteeri 
Mustikkatie 9  Kierikaisentie 61 
21100 Mynämäki  23200 Vinkkilä 
 

Rauhaisaa Joulua ja Onnellista tulevaa Uutta Vuotta 2021.   
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